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Bestyrelsen for Grundejerforeningen Hvidbjerg, Høll og Mørkholt pr 7.7.2019. 

  Navn    Sommerhusadresse    Helårsadresse    E-mail  Telefon 

Formand Egon Sørensen                  Hvidbjergvej  15a                             Samme                       formand@hvidbjergvejlefjord.dk         25139946        

Næstfmd Erik Lassen                   Hvidbjergvej  15c           Industrivej 1o, 7080 Børkop      Elassen1@gmail.com      25147174 

Sekretær Erik Lassen  Samme  Samme            sekretær@hvidbjergvejlefjord 25147174 

Kasserer Stig Holm                           Tryllevej 6                        Baldersparken 17  7000             kasser@hvidbjergvejlefjord.dk 28109655 

Webmaster Susanne Transel               Hvidbjergvej 84            Bymarken 35, 4490 Jerslev       webmaster@hvidbjergvejlefjord.dk     31695608 

Bestyrelse Iver Iversen                   Hvidbjergvej 88               Håstrupgårdsvej 14  7000         ivershd@gmail.com                                20836701 

Bestyrelse Bent Møller Hansen        Granvej 1                          Granvej 1, 7080 Børkop             bmh@fritid.tele.dk                                 42427217 

Bestyrelse    Vivi Rasmussen                Hølsmindevej 6         Hybenvej 1, 7080 Børkop          vivi.rasmussen@live.dk                          21540097 

 

Revisor Arne Bæksted 

Suppleant Johan Fogh Sørensen 

 

Priv mails:      Egon Sørensen : egon.soerensen@gmail.com  

Erik Lassen.    Elassen1@gmail.com         Stig Holm:  stig.holm@mail.dk        Susanne Transel :    susanne.transel@gmail.com 


